A Felügyelőbizottság támogatja, hogy „ázsiós" tőkeemelés keretében a Budapest I. kerület 
Budavári Önkormányzat pénzbeli vagyoni hozzájárulás teljesítésével a Társaság jegyzett 
tőkéjét (törzstőkéjét) 25.000.000,-Ft-tal, azaz Huszonötmillió forinttal felemelje, ezzel 
egyidejűleg pedig a Társaság tőketartalékába helyezzen 525.000.000,-Ft, azaz 
Ötszázhuszonötmillió forint pénzeszközt a Társaság alapító okiratában meghatározott 
feladatai ellátására.